
 

「2018年 6月号ガスだより」の価格表記の誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

お客さま各位 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

2018 年 6 月検針時等で配布いたしました「2018 年 6 月号ガスだより」商品掲載ページの一部

の商品におきまして、「記念価格」と「割引率」の表示に誤りがありました。 

このたび、ご購入いただきましたお客さまの商品価格につきましては、「記念価格」または「割

引率」のいずれか安価な価格にてご提供させていただくことといたします。 

お客さまには大変なご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げますとともに、今後

もお客さまの快適な生活に役立つサービスやガス機器情報などを提供させていただきたく「ガス

だより」を発行してまいりますので、引き続きご愛顧くださるようお願い申し上げます。 

 

2018年 6月 20日 

室蘭ガス株式会社 

                                   

 お問い合わせ先 

営業総務グループ 

Tel（0143）44-3156 


